
Uchwała Nr XII/96/2015 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/229/09 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 
30 września 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Zrównoważonego Rozwoju 

Gminy Dobrzyca; Kanalizacja sanitarna oraz Indywidualne oczyszczalnie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, 
co następuje: 

§1. 
Do Programu Zrównoważonego Rozwoju Gminy Dobrzyca; Kanalizacja sanitarna 
oraz Indywidualne oczyszczalnie ścieków zatwierdzonego uchwałą nr XXXIX/229/09 
Rady Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2009 r. wprowadza się Aneks zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAD^MIEJSKIEJ 

W i t a l i s Mrołniczak 



ANEKS NR 1 DO PROGRAMU 

ZRÓWNOWAŻONEGO R O Z W O J U 
G M I N Y D O B R Z Y C A 

KANALIZACJA S A N I T A R N A 
P R Z Y D O M O W E OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 

R O Z B U D O W A K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J N A T E R E N I E 
G M I N Y D O B R Z Y C A W MIEJSCOWOŚCIACH 

FABIANÓW, SOŚNICA, K A R M I N 

D O B R Z Y C A - L I S T O P A D 2 0 1 5 

ZAŁĄCZNIK , , 
D o uchwały NRX\\ ™ & j b 
R a d y M i e j s k i e j 
G m i n y D o b r z y c a , . 
Z Ó M * . M M & ! 5 i 

G M I N A D O B R Z Y C A 
U L . R Y N E K 1 4 

6 3 - 3 3 0 D O B R Z Y C A 

OPRACOWAŁ: A N D R Z E J C I C H O R A D Z K I 
U L . WAŃKOWICZA 9 2 / 9 
6 3 - 4 0 0 OSTRÓW W I E L K O P O L S K I 

P R O J E K T O W A N I E i N A D Z O R Y 
A N D R Z E J C I C H O R A D Z K I 

U p r d o p r o j e k t o w a n i a , k i p f * / . i nadzorowania robot 
w s p e c j . |j«ri»4»*^ .yŁAgieei i i n t t i l . sanitarnych 

6 3 - 4 0 0 O s t r ó w W T O i ^ u l . Wańkowicza 9 2 / 9 

t e l . k o m . 0 J ? 0 1 7 6 7 0 4 5 
N I P 6 2 2 - 1 2 2 - 0 2 - 9 8 , R E G O N 2 5 0 2 8 3 5 9 9 



I . Wstęp 

Polityka Państwa w zakresie zrównoważonego rozwoju zawarta została 
w dwóch dokumentach 

- Dokument 1 

P o l i t y k a E k o l o g i c z n a Państwa - d o k u m e n t przyjęty p r z e z Radę Ministrów 
w d n i u 13 c z e r w c a 2 0 0 0 r / R M - 2 2 - 4 1 - 0 0 / i S e j m R z e c z p o s p o l i t e j P o l s k i e j 
w s i e r p n i u 2 0 0 1 r o k u n a l a t a 2 0 0 3 - 2 0 0 6 z uwzględnieniem p e r s p e k t y w y 
n a l a t a 2 0 0 7 - 2 0 1 0 r o r a z P R O W n a l a t a 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

- Dokument 2 

P o l s k a 2 0 2 5 - długookresowa s t r a t e g i a trwałego i zrównoważonego r o z w o j u 
przyjęty p r z e z Rząd 2 6 . 0 7 . 2 0 0 0 r / R M - 2 1 - 1 1 8 - 0 0 / 

P o z a polityką ekologiczną państwa zakończono w M i n i s t e r s t w i e Środowiska p r a c e n a d 
szczegółem s t r a t e g i i i p r o g r a m u między i n n y m i N a r o d o w a S t r a t e g i a O c h r o n y Środowiska w 
r a m a c h N a r o d o w e g o P l a n u R o z w o j u , S t r a t e g i a G o s p o d a r k i W o d n e j , S t r a t e g i a O c h r o n y 
Różnorodności B i o l o g i c z n e j , S t r a t e g i a E d u k a c j i E k o l o g i c z n e j , S t r a t e g i a E n e r g i i 
O d n a w i a l n e j . C e l e m t y c h p r a c j e s t w y t y c z e n i e kierunków r o z w o j u o c h r o n y środowiska w 
p e r s p e k t y w i e krótkookresowej i długookresowej aż d o 2 0 2 5 r o k u . 

D o k u m e n t y t e p o i c h przyjęciu p r z e z S e j m będą wytyczały k i e r u n k i r o z w o j u województw, 
określając r a m y d l a i c h p o l i t y k i i s t r a t e g i i zrównoważonego r o z w o j u . 

P o d s t a w o w a t e z a p r o e k o l o g i c z n e j p o l i t y k i zrównoważonego r o z w o j u b r z m i : 
„ Zaspakajanie potrzeb materialnych i cywilizacyjnych społeczeństw grup społecznych 
jednostek ludzkich w ramach sprawiedliwego dostępu do ograniczonych zasobów i 
walorów środowiska wraz z równoprawnym traktowaniem potrzeb ogólnospołecznych 
potrzebami społeczeństw lokalnych" 

Z a p i s y k i e r u n k o w y c h dokumentów o p r a c o w a n y c h p r z e z MOŚ , R M i S e j m i k Województwa 
w i n n y pozostawać w y t y c z n y m i wiodącymi d l a g m i n n y c h s t r a t e g i i obejmujących gospodarkę 
w o d n o - kanalizacyjną, szczególnie z r a c j o n a l i z o w a n i e g o s p o d a r k i ściekowej. 

D a n e s t a t y s t y c z n e d l a województwa w i e l k o p o l s k i e g o określają że 2 7 , 5 % mieszkańców w s i 
p o s i a d a dostęp d o k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j . 



O l b r z y m i a ilość n i e o c z y s z c z o n y c h ścieków k o m u n a l n o - b y t o w y c h j e s t o d p r o w a d z o n y c h 
w p r o s t d o z i e m i , wód p o d z i e m n y c h i p o w i e r z c h n i o w y c h c o z m u s z a d o podjęcia działań 
zapobiegających d a l s z e j d e g r a d a c j i środowiska. 

R a c j o n a l n a p o l i t y k a e k o r o z w o j u w y m a g a a n a l i z y w s z y s t k i c h dostępnych t e c h n o l o g i i i 
rozwiązań u t y l i z a c j i ścieków, c e l t a k i e j a n a l i z y j e s t o c z y w i s t y . 

N i n i e j s z e o p r a c o w a n i e m a n a c e l u ocenę możliwości f o r m a l n o - p r a w n y c h i finansowych 
w s k a z a n i a w g m i n i e rozwiązań o d p r o w a d z e n i a ścieków k o m u n a l n o — b y t o w y c h d o z b i o r c z e j 
k a n a l i z a c j i . 

W o p r a c o w a n i u uwzględniono z a p i s y 
- p l a n m i e j s c o w y z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y D o b r z y c a z a t w i e r d z o n y w 

1 9 9 2 i następnie w 1 9 9 4 r 
s t u d i u m uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y 
D o b r z y c a z a t w i e r d z o n e w 1 9 9 9 r 

- r a p o r t o s t a n i e środowiska w W i e l k o p o l s c e w r o k u 2 0 0 1 o p r a c o w a n y p r z e z 
Wojewódzki I n s p e k t o r a t O c h r o n y Środowiska w P o z n a n i u 

- rozporządzenie M i n i s t r a I n f r a s t r u k t u r y z d n i a 1 4 , 0 1 , 2 0 0 2 w s p r a w i e określenia 
przeciętnych n o r m zużycia w o d y - D Z . U . N r 8 p o z 7 0 

- rozporządzenie M i n i s t r a Środowiska z d n i a 2 9 . 1 1 . 2 0 0 2 r w s p r a w i e warunków j a k i e 
należy spełnić p r z y w p r o w a d z a n i u ścieków d o wód i d o z i e m i o r a z w s p r a w i e 
s u b s t a n c j i szczególnie s z k o d l i w y c h d l a środowiska w o d n e g o - D Z . U . N r 2 1 2 - p o z 
1 7 9 8 i 1 7 9 9 

- rozporządzenie M i n i s t r a I n f r a s t r u k t u r y w s p r a w i e s p o s o b u r e a l i z a c j i obowiązków 
dostawców przemysłowych o r a z warunków w p r o w a d z a n i a ścieków d o urządzeń 
k a n a l i z a c y j n y c h D Z . U . N r 1 2 9 - p o z 1 1 0 7 i 1 1 0 8 

- m e t o d y k a sporządzania r e g i o n a l n y c h programów z a o p a t r z e n i a r o l n i c t w a i w s i w wodę 
część I I k a n a l i z a c j a ścieków bytowo-gospodarczych 
d a n e d e m o g r a f i c z n e o r a z i n f o r m a c j e o ilości i jakości ścieków n a t e r e n i e g m i n y 
D o b r z y c a 
p r o g r a m k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j d l a g m i n y D o b r z y c a o p r a c o w a n y w 2 0 0 3 r p r z e z 
B I P R O W O D S p z o . o . Wrocław 

- P r o g r a m Zrównoważonego R o z w o j u G m i n y D o b r z y c a o p r a c o w a n y w 2 0 0 9 r p r z e z 
a u t o r a n i n i e j s z e g o a n e k s u 
Z a t w i e r d z o n y P r o g r a m R o z w o j u Obszarów W i e j s k i c h n a l a t a 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

w których występują d a n e w n i c h z a w a r t e i t e z y dotyczące uwarunkowań i kierunków 
r o z w o j u i n f r a s t r u k t u r y t e c h n i c z n e j . 

I I . Rola Gminy w budowie systemu oczyszczania ścieków 

U s t a w a o samorządzie g m i n n y m s t a n o w i , że z a s p o k a j a n i e z b i o r o w y c h p o t r z e b mieszkańców 
należy d o zadań własnych g m i n y . 
W szczególności z a d a n i a własne obejmują s p r a w y o c h r o n y środowiska , wodociągów , 
z a o p a t r z e n i a w wodę , k a n a l i z a c j i o r a z u s u w a n i a i o c z y s z c z a n i a ścieków k o m u n a l n y c h . 



Ogólna charakterystyka Gminy Dobrzyca 

G m i n a D o b r z y c a t o g m i n a w i e j s k a w województwie w i e l k o p o l s k i m , w p o w i e c i e p l e s z e w s k i m 
W l a t a c h 1 9 7 5 - 1 9 9 8 g m i n a położona była w województwie k a l i s k i m . 
G m i n a o b e j m u j e powierzchnię 1 1 7 k m 2 c o s t a n o w i 0 , 3 7 % województwa w i e l k o p o l s k i e g o i 
1 6 , 3 7 % o b s z a r u p o w i a t u p l e s z e w s k i e g o . 
Położona n a N i z i n i e W i e l k o p o l s k i e j , stanowiąc część W y s o c z y z n y K a l i s k i e j . Położona j e s t 
około 9 5 k m o d P o z n a n i a , 4 0 k m o d K a l i s z a i około 3 3 k m o d O s t r o w a W i e l k o p o l s k i e g o . 
N a t o m i a s t o d najbliżej położonych m i a s t - P l e s z e w 1 2 k m , Koźmin W l k p - 11 k m , J a r o c i n 1 7 
k m . P r z e z gminę D o b r z y c a przebiegała l i n i a k o l e j k i wąskotorowej z l i k w i d o w a n a w 1 9 8 6 
r o k u . 
S i e d z i b a g m i n y t o m i a s t o D o b r z y c a / p r a w a m i e j s k i e przywrócone w 2 0 1 4 r o k u 
W skład g m i n y w c h o d z i 1 9 miejscowości / 1 7 w s i sołeckich/ 

sołectwa 
- Czarnuszka, 
- Dobrzyca, 
- Dobrzyca - Nowy Świat, 
- Fabianów, 
- Galew, 
- Izbiczno, 
- Karmin, 
- Karminek, 
- Karminiec, 
- Koźminiec, 
- Lutynia, 
- Polskie Olędry, 
- Sośnica, 
- Sośniczka, 
- Strzyżew, 
- Trzebin, 
- Trzebowa 

miejscowości 
- Gustawów 
- Nowy Karmin 

Oczyszczania ścieków 

G o s p o d a r k a w o d n o - ściekowa n a t e r e n i e G m i n y D o b r z y c a d o r o k u 2 0 0 7 p r o w a d z o n a była 
w sposób n i e u r e g u l o w a n y . 
G m i n a n i e miała z o r g a n i z o w a n e g o k o m p l e k s o w e g o s y s t e m u k a n a l i z a c j i i o c z y s z c z a n i a 
ścieków k o m u n a l n y c h . T y l k o w e w s i D o b r z y c a istniała k a n a l i z a c j a d e s z c z o w a w c e n t r u m 
w s i , d o której d o p r o w a d z o n e są ścieki s a n i t a r n e rozsączkowane w g r u n c i e . M i e j s c o w a 
ludność z m u s z o n a była gromadzić płynne nieczystości w z b i o r n i k a c h z l o k a l i z o w a n y c h n a 
t e r e n i e własnych p o s e s j i . T o z k o l e i wpływa n a zwiększone z a n i e c z y s z c z a n i e g l e b o r a z wód 
p o w i e r z c h n i o w y c h i p o d z i e m n y c h . 
G o s p o d a r k a h o d o w l a n a p r o w a d z o n a n a t e r e n i e g m i n y stanowiła d o d a t k o w e źródło 
p o w s t a w a n i a ścieków. O b i e k t y h o d o w l a n e n i e posiadają urządzeń d o u t y l i z a c j i g n o j o w i c y i 
gnojówki, całość ścieków wywożona j e s t n a p o l a . 



W r o k u 2 0 0 7 nastąpiła z a s a d n i c z a z m i a n a w t y m z a k r e s i e . G m i n a pozyskała środki u n i j n e i 
p r z y p o m o c y własnego budżetu pobudowała oczyszczalnię ścieków w miejscowości 
D o b r z y c a a w r o k u 2 0 0 9 rozbudowała ją o gospodarkę o s a d e m o r a z przystąpiła d o b u d o w y 
z b i o r c z e j k a n a l i z a c j i w miejscowości D o b r z y c a . A k t u a l n i e sieć z b i o r c z a o b e j m u j e całą 
miejscowość D o b r z y c a / w t y m N o w y Świat/ o r a z Strzyżew g d z i e w y b u d o w a n o kanalizację 
sanitarną w l a t a c h 2 0 1 4 - 2 0 1 5 
N o w o c z e s n y o b i e k t powstał w b a r d z o krótkim c z a s i e i t y l k o b r a k ścieków dopływających 
kanalizacją zbiorczą p o w o d u j e p e w n e p r o b l e m y e k s p l o a t a c y j n e . 

P a r a m e t r y określone d l a ścieków s a n i t a r n y c h i d e s z c z o w y c h : 

- ścieki s a n i t a r n e 
Q ś r d = 3 0 0 m 3 / h 

o d o p u s z c z a l n y m składzie 
B Z T 5 = 3 0 g / m 3 
C h Z T = 1 5 0 g / m 3 
z a w i e s i n a ogólna = 5 0 g / m 3 

Istniejąca o c z y s z c z a l n i a p r a c u j e n i e wykorzystując w pełni s w o i c h możliwości o c z y s z c z a n i a 
ścieków. 
S y t u a c j a t a wpływa n i e k o r z y s t n i e n a jakość o d p r o w a d z a n y c h ścieków. O c z y s z c z a l n i a p r z y 
d a l s z e j r o z b u d o w i e k a n a l i z a c j i z b i o r c z e j będzie miała przepustowość Q = 6 0 0 m 3 / d 
W w y n i k u p r z e p r o w a d z o n e j a n a l i z y podjęto decyzję o rozbudowę k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j o 
k o l e j n e miejscowości położone w e w s c h o d n i e j części G m i n y i przyjęto p r o g r a m stanowiący 
z a d a n i e i n w e s t y c y j n e d o r e a l i z a c j i w l a t a c h 2 0 1 6 - 2 0 1 8 p n . : 

I I I . PLANOWANA INWESTYCJA NA LATA 2016 - 2018 

ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE 
GMINY DOBRZYCA W MIEJSCOWOŚCIACH FABIANÓW, 
SOŚNICA, KARMIN 

L O K A L I Z A C J A I N W E S T Y C J I : G m i n a D o b r z y c a 

MIEJSCOWOŚĆ : FABIANÓW, SOŚNICA, KARMIN 

Zasięg s i e c i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j d l a miejscowości Fabianów, Sośnica i K a r m i n o b e j m u j e 

o b s z a r p r z e d s t a w i o n y n a załączniku m a p o w y m 

Sieć k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w miejscowości Fabianów o b e j m u j e około 

- 1 0 7 p o s e s j i 

- 5 8 3 mieszkańców 



Sieć k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w miejscowości Sośnica o b e j m u j e około 

- 1 0 2 p o s e s j i 

- 4 7 8 mieszkańców 

Sieć k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w miejscowości K a r m i n o b e j m u j e około 

- 9 8 p o s e s j i 

- 4 1 7 mieszkańców 

Razem 

- 307 posesje 

- 1478 mieszkańców 

O r i e n t a c y j n a długość s i e c i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j g r a w i t a c y j n e j w y n i e s i e 8 . 6 k m 

- rurociągów tłocznych 1 0 . 9 k m 

- p r z e p o m p o w n i ścieków 5 - 6 k p t 

- przykanalików 3 0 7 s z t / 2 , 2 k m 

UWARUNKOWANIA WYKONANIA PLANOWANEJ INWESTYCJI 

- Miejscowości Fabianów, Sośnica i K a r m i n położone są wzdłuż dróg p o w i a t o w y c h i 

g m i n n y c h włączenie przewidzieć d o istniejącego kanału g r a w i t a c y j n e g o n a t e r e n i e 

miejscowości D o b r z y c a u l . P l e s z e w s k a - o d c i n e k z F a b i a n o w a d o D o b r z y c y zaprojektować 

j a k o rurociąg tłoczny u s y t u o w a n y w p o b o c z u d r o g i p o w i a t o w e j / p o m o d e r n i z a c j i / w 

u z g o d n i e n i u z Zarządcą d r o g i możliwe z a s t o s o w a n i e p r z e w i e r t u s t e r o w a n e g o . P o d o b n e 

rozwiązania na odcinkach: Fabianów — Sośnica i Sośnica — K a r m i n 

- zasięg s i e c i k a n a l i z a c y j n e j będzie obejmować o b s z a r p r z e d s t a w i o n y n a załączniku 

m a p o w y m 

- odbiorcą ścieków będzie o c z y s z c z a l n i a ścieków w D o b r z y c y 

1 . T e r e n miejscowości Fabianów /przewidzieć d o c e l o w e podłączenie miejscowości L u t y n i a / 

o r a z podłączenie s i e c i rurociągiem tłocznym z F a b i a n o w a d o D o b r z y c y 

2 . T e r e n miejscowości Sośnica i podłączenie rurociągiem tłocznym d o F a b i a n o w a 

3 . T e r e n miejscowości K a r m i n /przewidzieć d o c e l o w e podłączenie miejscowości K a r m i n e k i 

T r z e b o w a / i podłączenie rurociągiem tłocznym d o Sośnicy 

ILOŚĆ MIESZKAŃCÓW I ŚCIEKÓW Z REJONU OBJĘTYM ROZBUDOWĄ 

KANALIZACJI SANITARNEJ /DLA OKRESU D O C E L O W E G O 

Miejscowość liczba mieszkańców ilość ścieków w m3/d 



FABIANÓW 583 69.96 

L U T Y N I A 2 7 8 3 3 . 3 6 

SOŚNICA 478 57.36 

KARMIN 417 50.04 

K A R M I N E K 2 2 7 2 7 . 2 4 

1 KZŁBUW A O 1 0 2 6 . 1 6 

Razem 2201 264.12 

W tym Fabianów 583 69.96 
Sośnica 478 57.36 
Karmin 417 50.04 

Razem 1478 177.36 m3/d 

Na tym etapie nie ma konieczności rozbudowy oczyszczalni ścieków 

ZAKRES R Z E C Z O W Y INWESTYCJI 

1 . MIEJSCOWOŚĆ FABIANÓW: 

- L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 107 
- L I C Z B A MIESZKAŃCÓW : 583 
- K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 3,3 K M 
- P R Z Y K A N A L I K I : 107 S Z T / 0.7 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 0.6 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY FABIANÓW - D O B R Z Y C A : 4.0 K M 
- P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 1-2 K P L 

2 . MIEJSCOWOŚĆ SOŚNICA: 

- L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 102 
- L I C Z B A MIESZKAŃCÓW : 478 
- K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 2,5 K M 
- P R Z Y K A N A L I K I : 102 S Z T / 0.8 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 1.1 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY SOŚNICA - FABIANÓW: 2.0 K M 
- P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 1-2 K P L 

3 . MIEJSCOWOŚĆ K A R M I N : 

- L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 98 



3 . MIEJSCOWOŚĆ K A R M I N : 

- L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 98 
- L I C Z B A MIESZKAŃCÓW : 417 
- K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 1.8 K M 
- P R Z Y K A N A L I K I : 98 S Z T / 0.7 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 0.2 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY K A R M I N - SOŚNICA : 3.0 K M 
- P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 1-2 K P L 

4. MIEJSCOWOŚĆ FABIANÓW - SOŚNICA - KARMIN /łącznie/: 

- L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 307 
- L I C Z B A MIESZKAŃCÓW : 1478 
- K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 7.6 K M 
- P R Z Y K A N A L I K I : 307 S Z T / 2.2 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 1.9 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY: 9.0 K M 
- P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 3-6 K P L 

PRZEWIDYWANY KOSZT WYKONANIA 

- K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 8.6 K M 

- P R Z Y K A N A L I K I : 307 S Z T / 2.2 K M 

- RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 1.9 K M 

- RUROCIĄG TŁOCZNY: 9.0 K M 

- P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 3-6 K P L 

2 . 2 8 8 . 0 0 0 , 0 0 

4 2 0 . 0 0 0 , 0 0 

2 2 0 . 0 0 0 , 0 0 

1 . 0 3 2 . 0 0 0 , 0 0 

2 6 0 . 0 0 0 , 0 0 

OGÓŁEM 4 . 2 2 0 . 0 0 0 , 0 0 

Słownie: czterymilionydwieściedwadzieściatysięcyzł 00/100 / koszty kwalifikowalne/ 

WNIOSKI: 
1. R E A L I Z A C J A INWESTYCJI MOŻE NASTĄPIĆ W L A T A C H 2016-2018 

PRZY UDZIALE ŚRODKÓW POMOCOWYCH ZATWIERDZONEGO 
PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW W I E J S K I C H NA LATA 2014-2020 
DZIAŁANIE V I I 

- PODSTAWOWE USŁUGI I ODNOWA MIEJSCOWOŚCI NA OBSZARACH 
W I E J S K I C H 



a/ GOSPODARKA WODNO - ŚCIEKOWA 

wsparcie - do 2 min zł na beneficjenta w okresie realizacji programu 
w ramach operacji wartość całkowitego kwalifikowanego kosztu nie może 
przekroczyć 1 min EUR 

Beneficjent: 

- gmina, spółka, w której udziały ma wyłącznie JST, związek międzygminny 

P R O J E K T O W A N Ą N A D Z O R Y 

: - 1 2 2 - 0 2 - 9 8 . R E G O N 2 5 0 2 8 3 5 9 9 





Nazwa inwestycji: 

•il Uli R O Z B U D O W A K A N A L I Z A C J I S A N I T A R N E J NA T E R E N I E 
G M I N Y D O B R Z Y C A W MIEJSCOWOŚCIACH: 

FABIANÓW, SOŚNICA, K A R M I N 

L O W E PODŁĄCZENIE 
i C O W O S C I L U T Y N I A 

L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 1 0 7 
L I C Z B A MIESZKAŃCÓW : 5 8 3 
K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 3 , 5 K M 
P R Z Y K A N A L I K I : 1 0 7 S Z T / 0 . 7 K M 
RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 0 . 6 K M 
RUROCIĄG TŁOCZNY FABIANÓW - D O B R Z Y C A : 4 . 0 K M 
P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 1 - 2 K P L 

FABIANÓW ( 

C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 1 0 2 
C Z B A MIESZKAŃCÓW : 4 7 8 
• N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 3 , 0 K M 
Z Y K A N A L I K I : 1 0 2 S Z T / 0 . 8 K M 
IROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 1 . 1 K M 
ROCIĄG TŁOCZNY SOŚNICA - FABIANÓW: 2 . 0 K M 
Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 1 - 2 K P L 

! Uf. il 1 

%< ¥ i - i 

1 > t 

' i . • 
1 • - L I C Z B A G O S P O D A R S T W D O PODŁĄCZENIA: 9 8 
/ - L I C Z B A MIESZKAŃCÓW : 4 1 7 

- K A N A L I Z A C J A G R A W I T A C Y J N A - 2 . 1 K M 
, - P R Z Y K A N A L I K I : 9 8 S Z T / 0 . 7 K M 

- RUROCIĄG TŁOCZNY WSPÓLNY Z GRAWITACJĄ: 0 . 2 K M 
- RUROCIĄG TŁOCZNY K A R M I N - SOŚNICA : 3 . 0 K M 
- P R Z E P O M P O W N I E ŚCIEKÓW: 1 2 K P L 

i ; 

\ 4 
ii i 

\ 
D O C E L O W E PODŁĄCZENIE MIEJSCOWOŚCI 
K A R M I N E K - T R Z E B O W A 


